АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                                         № [REGNUMSTAMP]

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области от 27.07.2016

№ 4477 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг и ведении реестра муниципальных услуг (функций)»,

постановлением администрации городского округа – город Волжский Волгоградской

области от 27.01.2023 № 39-п «О переименовании, определении предмета и целей

деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Волжский институт экономики, педагоги и права», руководствуясь Уставом

городского  округа – город Волжский Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области:

- от 01.06.2016 № 3137 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальным бюджетным образовательным учреждением высшего

образования «Волжский институт экономики, педагогики и права» муниципальной услуги

«Предоставление информации о реализации программ начального и среднего

профессионального образования, а также дополнительных профессиональных

образовательных программ»;

- от 15.05.2018 № 2446 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальным бюджетным образовательным учреждением высшего

образования «Волжский институт экономики, педагогики и права» муниципальной услуги

«Предоставление информации о реализации программ начального и среднего

профессионального образования, а также дополнительных профессиональных

образовательных программ»;

- от 08.02.2019 № 816 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальным бюджетным образовательным учреждением высшего

образования «Волжский институт экономики, педагогики и права» муниципальной услуги

«Предоставление информации о реализации программ начального и среднего

О признании утратившими силу

постановлений администрации

городского округа – город

Волжский Волгоградской области

от 01.06.2016 № 3137

consultantplus://offline/ref=177E63D322C11837EE225D0478C9F6CC89F7B4378223E2BBC6F8A415110C60487873FFDEEF0F93F4B45E4CK9c8J
consultantplus://offline/ref=0F6F61D3A1D4A696114FCFAF751A57F21FF50ABB1CC3D94597B51DFE45B1ABAAF8820C835A25CDE7003025D46C8B8BBCA47C56B3CF24AF614B8AD433R1C8H

2

профессионального образования, а также дополнительных профессиональных

образовательных программ».

2. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации городского округа – город Волжский

Волгоградской области в разделе «Документы» и на странице управления образования

администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области.

3. Автономному муниципальному учреждению «Редакция газеты «Волжская

правда» опубликовать настоящее постановление в газете «Волжский муниципальный

вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы городского округа Е.В. Гиричева
 [SIGNERSTAMP1]